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(Inc.II, § 2º, Art.2º)

01 CAMARA MUNICIPALUNIDADE 01 Valor

01 Legislativa 525.000,00Função

01 GABINETE DO PREFEITOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 710.000,00Função

06 Segurança Pública 22.000,00Função

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇASUNIDADE 02 Valor

04 Administração 800.000,00Função

03 CONTROLADORIA GERALUNIDADE 02 Valor

04 Administração 70.000,00Função

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALUNIDADE 02 Valor

08 Assistência Social 298.500,00Função

11 Trabalho 30.000,00Função

05 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALUNIDADE 02 Valor

08 Assistência Social 679.000,00Função

06 SECRETARIA MUNUNICIPAL DE  EDUCAÇÃOUNIDADE 02 Valor

12 Educação 6.088.000,00Função

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEUNIDADE 02 Valor

10 Saúde 3.738.000,00Função

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 910.000,00Função

09 SECRETARIA MUN DE AGRIC, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOSUNIDADE 02 Valor

20 Agricultura 80.000,00Função

10 SAEAGUNIDADE 02 Valor

17 Saneamento 82.000,00Função

11 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOSUNIDADE 02 Valor

04 Administração 151.000,00Função

15 Urbanismo 1.185.000,00Função

16 Habitação 55.000,00Função
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11 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOSUNIDADE 02 Valor

17 Saneamento 200.000,00Função

20 Agricultura 100.000,00Função

24 Comunicações 10.000,00Função

26 Transporte 100.000,00Função

27 Desporto e Lazer 520.000,00Função

12 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMOUNIDADE 02 Valor

13 Cultura 110.000,00Função

13 FMC - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURAUNIDADE 02 Valor

13 Cultura 21.000,00Função

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIAUNIDADE 02 Valor

99 Reserva de Contingência 60.000,00Função

TOTAL GERAL 16.544.500,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CAMARA MUNICIPAL 525.000,0001

02 GABINETE DO PREFEITO 732.000,0001

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 800.000,0002

02 CONTROLADORIA GERAL 70.000,0003

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 328.500,0004

02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 679.000,0005

02 SECRETARIA MUNUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO 6.088.000,0006

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.738.000,0007

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 910.000,0008

02 SECRETARIA MUN DE AGRIC, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS80.000,0009

02 SAEAG 82.000,0010

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 2.321.000,0011

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMO110.000,0012

02 FMC - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 21.000,0013

02 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 60.000,0099

16.544.500,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 525.000,00

04 Administração 2.641.000,00
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06 Segurança Pública 22.000,00

08 Assistência Social 977.500,00

10 Saúde 3.738.000,00

11 Trabalho 30.000,00

12 Educação 6.088.000,00

13 Cultura 131.000,00

15 Urbanismo 1.185.000,00

16 Habitação 55.000,00

17 Saneamento 282.000,00

20 Agricultura 180.000,00

24 Comunicações 10.000,00

26 Transporte 100.000,00

27 Desporto e Lazer 520.000,00

99 Reserva de Contingência 60.000,00

16.544.500,00TOTAL


